
ACTA DE RECEPCIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES

No. AD/CC/012-A/2023

Ciudad de !a<;

I niftas
* «minos-

"ADQUISICIÓN DE EDIFICACIÓN DE ESTRUCTURA-CUBIERTA PARA TERRAZA COMEDOR"

C-AS-021/2023

En la ciudad de Zapopan, Jalisco, siendo las 11:00 horas del día jueves 23 de marzo de 2023, reunidos
en las oficinas de la Contraloria de! Sistema DIF Zapopan, ubicada en Avenida Laureles No. 1151
Colonia Unidad FOVISSSTE, para llevar a cabo la etapa de Presentación y Apertura de Proposiciones
de la Licitación AD/CC/012-A/2023 denominada "ADQUISICIÓN DE EDIFICACIÓN DE ESTRUCTURA
- CUBIERTA PARA TERRAZA COMEDOR", en cumplimiento a lo establecido en el artículo 65 de la
Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratación de Servicios del Estado de Jalisco
y sus Municipios, y artículo 49 fracción I del Reglamento de Compras, Arrendamientos y
Enajenaciones del Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Zapopan, para
tal efecto se encuentran presentes por parte de la convocante.

Martha Patricia Quiñonez Pérez

Armando Villalobos González

Jefa del Departamento de Adquisiciones
Contralor Interno del Sistema DIF Zapopan y
Representante del Comité de Adquisiciones

Área requirente
Felipe de Jesús García Andrade Jefe del Departamento de Servicios Generales

Se procedió a! retiro de las propuestas técnicas y económicas siendo las 11:15 horas de los licitantes
que entregaron sus sobres en tiempo, siendo los siguientes:

No.
01

02

03

04

05

Licitante
MAURICIO COZ ROSAS

GUSMARO CONTRERAS AGUILAR

"CUBIERTAS, LONAS Y MALLAS"

ALTUS FORGE MÉXICO, S.A.P.I.DE C.V.

MACROC CONSTRUCCIONES,

S.A. DE C.V.

INGENIERÍA Y CONSTRUCCIÓN DUC1S,

S.A. DE C.V.

Representado por:
MAURICIO COZ ROSAS

GUSMARO CONTRERAS AGUILAR

GABRIELA JANET MOSQUEDA SÁNCHEZ

JOSÉ CARLOS DE OJEDA CUELLAR

JOSHUA CAMARENA GUZMÁN

Conforme a las bases de la convocatoria, se procedió a recibir los sobres de las propuestas de los
licitantes y a la apertura de los mismos, habiendo sido presentada la siguiente información:

Esta hoja es parte integrante del Acta de Recepción y Apertura de Propuestas de la Licitación Pública Local No. AD/CC/Q12-A/2023,
denominada "ADQUISICIÓN DE EDIFICACIÓN DE ESTRUCTURA-CUBIERTA PARA TERRAZA COMEDOR", llevada a cabo et/ía ciudad d£/ \, Jalisco el día 23 de marzo de 2023.
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ACTA DE RECEPCIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES

No. AD/CC/012-A/2023

Ciudad de tas

I niñas
*sw *

* o niños
"ADQUISICIÓN DE EDIFICACIÓN DE ESTRUCTURA - CUBIERTA PARA TERRAZA COMEDOR"

MAURICIO COZ ROSAS

PROPUESTA TÉCNICA

C-AS-021/2023

DOCUMENTACIÓN RECIBIDA

S Anexo 01 Propuesta Técnica
V Copia de identificación

S Copia de acta de nacimiento
S Comprobante de domicilio
S Constancia de situación fiscal
S Opinión del cumplimiento de obligaciones fiscales

DEL
FOLIO
001

003

004

005

007

010

AL
FOLIO
002

003

004

006

009

Olí

PROPUESTA ECONÓMICA

DOCUMENTACIÓN RECIBIDA

S Anexo 02 Propuesta Económica

Pan

0

tida Descripción
Edificación de
estructura -

cubierta para
terraza comedor

Sub total IVA Total

1,706,956.04 273,112.96 1,980,069.00

Un millón novecientos ochenta mil sesenta y nueve pesos 00/100 m.n.

v' Anexo 03 carta compromiso
S Anexo 05 aceptación a la retención cinco al millar

DEL
FOLIO

012

013

015

AL
FOLIO

012

014

015

Esta hoja es parte integrante del Acta de Recepción y Apertura de Propuestas de la Licitación Pública Local No. AO/CC/012-A/2023
denominada "ADQUISICIÓN DE EDIFICACIÓN DE ESTRUCTURA - CUBIERTA PARA TERRAZA COMEDOR", llevada a ¿abo en la ciudad/Je
Zapopan, Jalisco el día 23 de marzo de 2023.
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ACTA DE RECEPCIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES

No. AD/CC/012-A/2023

"ADQUISICIÓN DE EDIFICACIÓN DE ESTRUCTURA - CUBIERTA PARA TERRAZA COMEDOR"

C-AS-021/2023

GUSMARO CONTRERAS AGUILAR

PROPUESTA TÉCNICA

DOCUMENTACIÓN RECIBIDA

S Anexo 01 Propuesta Técnica
S Copia de identificación

S Copia de acta de nacimiento
V Comprobante de domicilio
•/ Constancia de situación fiscal
S Opinión del cumplimiento de obligaciones fiscales
S Cédula de Identificación Fiscal
S Actualización de inscripción al Padrón Público de Contratistas de

Servicios Especializados u Obras Especializadas
S Correo y teléfono de contacto
•S Licencia municipal 2023

DEL
FOLIO
016
024

025
026
027

030

032

033

035

036

AL
FOLIO
023

024

025
026

029

031
032

034

035

036

PROPUESTA ECONÓMICA

DOCUMENTACIÓN RECIBIDA

S Anexo 02 Propuesta Económica

Par

0

tida Descripción
Edificación de
estructura -1

cubierta para
terraza comedor

Sub total

1,530,240.00

IVA

244,838.40

Total

1,775,078.40

Un millón setecientos setenta y cinco mil setenta y ocho pesos 40/100
m.n.

v^ Anexo 03 carta compromiso
S Anexo 05 aceptación a la retención cinco al millar

DEL
FOLIO

037

038

040

AL
FOLIO

037

039\0 \a hoja es parte integrante del Acta de Recepción y Apertura de Propuestas de la Licitación Pública Local No. AD/CC/012-A/2Q23; .

denominada "ADQUISICIÓN DE EDIFICACIÓN DE ESTRUCTURA-CUBIERTA PARA TERRAZA COMEDOR", llevada a dabo en la ciuctód de
Zapopan, Jalisco el día 23 de marzo de 2023.
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DIF ACTA DE RECEPCIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES
No. AD/CC/012-A/2023

Zapopan
"ADQUISICIÓN DE EDIFICACIÓN DE ESTRUCTURA - CUBIERTA PARA TERRAZA COMEDOR"

Ciudad cío ¡as

* TijftfcS
* oniftos

ALTUS FORGE MÉXICO. S.A.P.I. DE C.V.

PROPUESTA TÉCNICA

C-AS-021/2023

DOCUMENTACIÓN RECIBIDA

•/ Anexo 01 Propuesta Técnica
•/ Copia de identificación

-/ Comprobante de domicilio
S Constancia de situación fiscal
•S Opinión del cumplimiento de obligaciones fiscales
S Copia de Acta constitutiva, modificaciones y poder

DEL
FOLIO
041

043

045

048

051

053

AL
FOLIO

042
044

047

050

052
078

PROPUESTA ECONÓMICA

DOCUMENTACIÓN RECIBIDA

•S Anexo 02 Propuesta Económica

Partida

01

Descripción
Edificación de
estructura -
cubierta para

terraza comedor

Sub total IVA Total

1,901,568.50 304,250.96 2,205,819.46

Dos millones doscientos cinco mil ochocientos diecinueve pesos 46/100
m.n.

S Anexo 03 carta compromiso
•/ Anexo 05 aceptación a la retención cinco al millar

DEL
FOLIO

079

080
082

AL
FOLIO

079

081

082 /

Esta hoja es parte integrante del Acta de Recepción y Apertura de Propuestas de la Licitación Pública Local No. AD/CC/01Z-A/2023,
denominada "ADQUISICIÓN DE EDIFICACIÓN DE ESTRUCTURA - CUBIERTA PARA TERRAZA COMEDOR", llevada a cabo en,ft ciudad de
Zapopan, Jalisco el día 23 de marzo de 2023.
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DIF ACTA DE RECEPCIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES
No. AD/CC/012-A/2023

Ciudad da las
:"= * **

"ADQUISICIÓN DE EDIFICACIÓN DE ESTRUCTURA - CUBIERTA PARA TERRAZA COMEDOR'

MACROC CONSTRUCCIONES. S.A. DE C.V.

PROPUESTA TÉCNICA

C-AS-021/2023

DOCUMENTACIÓN RECIBIDA

•S Anexo 01 Propuesta Técnica

S Copia de identificación
S Comprobante de domicilio
S Constancia de situación fiscal
S Opinión del cumplimiento de obligaciones fiscales
S Copia de Acta Constitutiva, modificaciones y poder

DEL
FOLIO
083

091

092

093

096

098

AL
FOLIO
090

091

092

095

097

120

PROPUESTA ECONÓMICA

DOCUMENTACIÓN RECIBIDA

S Anexo 02 Propuesta Económica

Pan

0

tida Descripción
Edificación de
estructura -1
cubierta para

terraza comedor

Sub total

1,265,011.55

IVA

202,401.85

Total

1,467,413.40

Un millón cuatrocientos sesenta y siete mil cuatrocientos trece pesos
40/100 m.n.

V Anexo 03 carta compromiso
•S Anexo 05 aceptación a la retención cinco al millar

DEL
FOLIO

121

122

124

AL
FOLIO

121

123

124

Esta hoja es parte integrante del Acta de Recepción y Apertura de Propuestas de la Licitación Pública Local No. AD/CC/012-A/2023,
denominada "ADQUISICIÓN DE EDIFICACIÓN DE ESTRUCTURA - CUBIERTA PARA TERRAZA COMEDOR", llevada a cabo en la ciudad de
Zapopan, Jalisco et día 23 de marzo de 2023.
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IF ACTA DE RECEPCIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES
No. AD/CC/012-A/2023

Cíucssd do tes

I njnas
* ¿niños

"ADQUISICIÓN DE EDIFICACIÓN DE ESTRUCTURA - CUBIERTA PARA TERRAZA COMEDOR"

C-AS-021/2023

INGENIERÍA Y CONSTRUCCIÓN DUCIS. S.A. DE C.V.

PROPUESTA TÉCNICA

DOCUMENTACIÓN RECIBIDA

V Anexo 01 Propuesta Técnica
>^ Copia de identificación

S Correo y teléfono de contacto
•/ Comprobante de domicilio
S Constancia de situación fiscal
S Opinión del cumplimiento de obligaciones fiscales
S Copia de Acta Constitutiva, modificaciones y poder

DEL
FOLIO

125

133

134

135

136

139

141

AL
FOLIO

132

133
134

135

138
140

182

PROPUESTA ECONÓMICA

DOCUMENTACIÓN RECIBIDA

V Anexo 02 Propuesta Económica

Partida Descripción
Edificación de
estructura -

01 i • ,cubierta para
terraza comedor

Sub total IVA Total

1,293,122.92 206,899.67 1,500,022.59

Un millón quinientos mil veintidós pesos 59/100 m.n.

V Anexo 03 carta compromiso
V Anexo 05 aceptación a la retención cinco al millar

DEL
FOLIO

183

184

186

AL
FOLIO

183

185

186

Esta hoja es parte integrante del Acta de Recepción y Apertura de Propuestas de la Licitación Pública Local No. AD/G7/Q12-A/2023,
denominada "ADQUISICIÓN DE EDIFICACIÓN DE ESTRUCTURA - CUBIERTA PARA TERRAZA COMEDOR", llevada a cabo <¿n la ciudad de
Zapopan, Jalisco e! día 23 de marzo de 2023.
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ACTA DE RECEPCIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES

No. AD/CC/012-A/2023

Ciisdíid de las

niñas

"ADQUISICIÓN DE EDIFICACIÓN DE ESTRUCTURA - CUBIERTA PARA TERRAZA COMEDOR"

C-AS-021/2023

Cierre de Acta

No habiendo más propuestas de ningún otro participante y siendo las 16:00 horas de este mismo

día, de conformidad con el artículo 72 fracción V de la Ley de Compras Gubernamentales,

Enajenaciones y Contratación de ServrciosXdel Estado de Jalisco y sus Municipios, se da por

terminada la presente Acta, firmando en ella itos que intervinieron y quisieron hacerlo.
/ '

UIRENTE

Felipe de Jesús García Andrade
Jefe del Departamento deservicios Generales

ÓRGANO INTERNO DE CONTROL

Armando Villalobos González
Contralor Interno del Sistema DIF Zapopan y
representante del Comité de Adquisiciones

JEFATURA DE ADQUISICIONES

Martha Patricia Quif
Secretario JéerriccMdel Cor

Adquisiciones

Esta hoja es parte integrante del Acta de Recepción y Apertura de Propuestas de la Licitación Pública Local No. AD/CC/012-A/2Q23,
denominada "ADQUISICIÓN DE EDIFICACIÓN DE ESTRUCTURA - CUBIERTA PARA TERRAZA COMEDOR", llevada a cabo en la ciudad de
Zapopan, Jalisco el día 23 de marzo de 2023.
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