



### "ADQUISICIÓN DE EDIFICACIÓN DE ESTRUCTURA - CUBIERTA PARA TERRAZA COMEDOR"

C-AS-021/2023

En la ciudad de Zapopan, Jalisco, siendo las 11:00 horas del día jueves 23 de marzo de 2023, reunidos en las oficinas de la Contraloria del Sistema DIF Zapopan, ubicada en Avenida Laureles No. 1151 Colonia Unidad FOVISSSTE, para llevar a cabo la etapa de Presentación y Apertura de Proposiciones de la Licitación AD/CC/012-A/2023 denominada "ADQUISICIÓN DE EDIFICACIÓN DE ESTRUCTURA – CUBIERTA PARA TERRAZA COMEDOR", en cumplimiento a lo establecido en el artículo 65 de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratación de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios, y artículo 49 fracción I del Reglamento de Compras, Arrendamientos y Enajenaciones del Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Zapopan, para tal efecto se encuentran presentes por parte de la convocante.

Martha Patricia Quiñonez Pérez	Jefa del Departamento de Adquisiciones
	Contralor Interno del Sistema DIF Zapopan y
Armando Villalobos González	Representante del Comité de Adquisiciones
	Área requirente
Felipe de Jesús García Andrade Jefe del Departamento de Servicios Gene	

Se procedió al retiro de las propuestas técnicas y económicas siendo las 11:15 horas de los licitantes que entregaron sus sobres en tiempo, siendo los siguientes:

No.	Licitante	Representado por:	
01	MAURICIO COZ ROSAS	MAURICIO COZ ROSAS	
	GUSMARO CONTRERAS AGUILAR	GUSMARO CONTRERAS AGUILAR	
02	"CUBIERTAS, LONAS Y MALLAS"	GOSIVIANO CONTRENAS AGOILAN	
03	ALTUS FORGE MÉXICO, S.A.P.I.DE C.V.	GABRIELA JANET MOSQUEDA SÁNCHEZ	
	MACROC CONSTRUCCIONES,	JOSE CARLOS DE OJEDA CUELLAR	
04	S.A. DE C.V.	JOSE CARLOS DE OJEDA COLLEAR	
0.5	INGENIERIA Y CONSTRUCCIÓN DUCIS,	JOSHUA CAMARENA GUZMÁN	
05	S.A. DE C.V.	JOSHOA CAMANENA GOZINAN	

Conforme a las bases de la convocatoria, se procedió a recibir los sobres de las propuestas de los licitantes y a la apertura de los mismos, habiendo sido presentada la siguiente información:

Esta hoja es parte integrante del Acta de Recepción y Apertura de Propuestas de la Licitación Pública Local No. AD/CC/012-A/2023, denominada "ADQUISICIÓN DE EDIFICACIÓN DE ESTRUCTURA – CUBIERTA PARA TERRAZA COMEDOR", llevada a cabo en la ciudad de Zapopan, Jalisco el día 23 de marzo de 2023.

Ser.





#### "ADQUISICIÓN DE EDIFICACIÓN DE ESTRUCTURA - CUBIERTA PARA TERRAZA COMEDOR"

C-AS-021/2023

#### **MAURICIO COZ ROSAS**

### **PROPUESTA TÉCNICA**

	DOCUMENTACIÓN RECIBIDA	DEL FOLIO	AL FOLIO
<b>✓</b>	Anexo 01 Propuesta Técnica	001	002
1	Copia de identificación	003	003
1	Copia de acta de nacimiento	004	004
	Comprobante de domicilio	005	006
	Constancia de situación fiscal	007	009
✓	Opinión del cumplimiento de obligaciones fiscales	010	011

## PROPUESTA ECONÓMICA

	DOCUM	IENTACIÓN REC	IBIDA		DEL FOLIO	AL FOLIO
✓ Ar	nexo 02 Propuesta Eco	onómica  Sub total	IVA	Total	-	
01	Edificación de estructura – cubierta para terraza comedor	1,706,956.04	273,112.96	1,980,069.00	012	012
Un mi	llón novecientos oche	nta mil sesenta	y nueve pesos	00/100 m.n.		
✓ Ar	nexo 03 carta compro	miso			013	014
	nexo 05 aceptación a		o al millar		015	015

Esta hoja es parte integrante del Acta de Recepción y Apertura de Propuestas de la Licitación Pública Local No. AD/CC/012-A/2023/denominada "ADQUISICIÓN DE EDIFICACIÓN DE ESTRUCTURA – CUBIERTA PARA TERRAZA COMEDOR", llevada a cabo en la ciudad de Zapopan, Jalisco el día 23 de marzo de 2023.

Lyg

ممم





#### "ADQUISICIÓN DE EDIFICACIÓN DE ESTRUCTURA - CUBIERTA PARA TERRAZA COMEDOR"

C-AS-021/2023

#### **GUSMARO CONTRERAS AGUILAR**

#### **PROPUESTA TÉCNICA**

	DOCUMENTACIÓN RECIBIDA	DEL FOLIO	AL FOLIO
<b>✓</b>	Anexo 01 Propuesta Técnica	016	023
✓	Copia de identificación	024	024
1	Copia de acta de nacimiento	025	025
1	Comprobante de domicilio	026	026
✓	Constancia de situación fiscal	027	029
1	Opinión del cumplimiento de obligaciones fiscales	030	031
<b>✓</b>	Cedula de Identificación Fiscal	032	032
<b>*</b>	Actualización de inscripción al Padrón Público de Contratistas de Servicios Especializados u Obras Especializadas	033	034
1	Correo y teléfono de contacto	035	035
1	Licencia municipal 2023	036	036

### PROPUESTA ECONÓMICA

	DOCUMENTACIÓN RECIBIDA  ✓ Anexo 02 Propuesta Económica					
✓ An	nexo 02 Propuesta Eco	onómica Sub total	IVA	Total		
01	Edificación de estructura – cubierta para terraza comedor	1,530,240.00	244,838.40	1,775,078.40	037	037
Un mil m.n.	llón setecientos seten	ta y cinco mil se	tenta y ocho p	oesos 40/100		
✓ Ar	nexo 03 carta compro	miso			038	039
✓ Ar	nexo 05 aceptación a	la retención cinc	co al millar		040	040

Esta hoja es parte integrante del Acta de Recepción y Apertura de Propuestas de la Licitación Pública Local No. AD/CC/012-A/2023, denominada "ADQUISICIÓN DE EDIFICACIÓN DE ESTRUCTURA – CUBIERTA PARA TERRAZA COMEDOR", llevada a cabo en la ciudad de Zapopan, Jalisco el día 23 de marzo de 2023.

Página 3 de 7

Aug

Sing.





# "ADQUISICIÓN DE EDIFICACIÓN DE ESTRUCTURA – CUBIERTA PARA TERRAZA COMEDOR"

C-AS-021/2023

### **ALTUS FORGE MÉXICO, S.A.P.I. DE C.V.**

## PROPUESTA TÉCNICA

	DOCUMENTACIÓN RECIBIDA	DEL FOLIO	AL FOLIO
<b>✓</b>	Anexo 01 Propuesta Técnica	041	042
✓	Copia de identificación	043	044
✓	Comprobante de domicilio	045	047
✓	Constancia de situación fiscal	048	050
✓	Opinión del cumplimiento de obligaciones fiscales	051	052
✓	Copia de Acta constitutiva, modificaciones y poder	053	078

#### PROPUESTA ECONÓMICA

	DOCUMENTACIÓN RECIBIDA					
✓ An	nexo 02 Propuesta Eco	onómica  Sub total	IVA	Total		
01	Edificación de estructura – cubierta para terraza comedor	1,901,568.50	304,250.96	2,205,819.46	079	079
Dos m m.n.	illones doscientos cind	co mil ochocient	os diecinueve	pesos 46/100		
✓ An	nexo 03 carta compro	miso		•	080	081
	exo 05 aceptación a		co al millar		082	082

Esta hoja es parte integrante del Acta de Recepción y Apertura de Propuestas de la Licitación Pública Local No. AD/CC/012-A/2023, denominada "ADQUISICIÓN DE EDIFICACIÓN DE ESTRUCTURA – CUBIERTA PARA TERRAZA COMEDOR", llevada a cabo en la ciudad de Zapopan, Jalisco el día 23 de marzo de 2023.

Aug







"ADQUISICIÓN DE EDIFICACIÓN DE ESTRUCTURA - CUBIERTA PARA TERRAZA COMEDOR"

C-AS-021/2023

## MACROC CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V.

#### **PROPUESTA TÉCNICA**

	DOCUMENTACIÓN RECIBIDA	DEL FOLIO	AL FOLIO
✓	Anexo 01 Propuesta Técnica	083	090
✓	Copia de identificación	091	091
✓	Comprobante de domicilio	092	092
✓	Constancia de situación fiscal	093	095
✓	Opinión del cumplimiento de obligaciones fiscales	096	097
✓	Copia de Acta Constitutiva, modificaciones y poder	098	120

#### PROPUESTA ECONÓMICA

	DOCUMENTACIÓN RECIBIDA					AL FOLIO
	nexo 02 Propuesta Ecc					
Partida	Descripción	Sub total	IVA	Total		
01	Edificación de estructura – cubierta para terraza comedor	1,265,011.55	202,401.85	1,467,413.40	121	121
Un mii 40/10	llón cuatrocientos seso 0 m.n.	enta y siete mil (	cuatrocientos	trece pesos		
✓ An	nexo 03 carta compro	miso			122	123
✓ Ar	nexo 05 aceptación a l	a retención cino	o al millar		124	124

Esta hoja es parte integrante del Acta de Recepción y Apertura de Propuestas de la Licitación Pública Local No. AD/CC/012-A/2023, denominada "ADQUISICIÓN DE EDIFICACIÓN DE ESTRUCTURA – CUBIERTA PARA TERRAZA COMEDOR", llevada a cabo en la ciudad de Zapopan, Jalisco el día 23 de marzo de 2023.

Log







#### "ADQUISICIÓN DE EDIFICACIÓN DE ESTRUCTURA - CUBIERTA PARA TERRAZA COMEDOR"

C-AS-021/2023

### INGENIERIA Y CONSTRUCCIÓN DUCIS, S.A. DE C.V.

#### **PROPUESTA TÉCNICA**

	DOCUMENTACIÓN RECIBIDA	DEL FOLIO	AL FOLIO
<b>✓</b>	Anexo 01 Propuesta Técnica	125	132
✓	Copia de identificación	133	133
✓	Correo y teléfono de contacto	134	134
✓	Comprobante de domicilio	135	135
✓	Constancia de situación fiscal	136	138
✓	Opinión del cumplimiento de obligaciones fiscales	139	140
✓	Copia de Acta Constitutiva, modificaciones y poder	141	182

#### PROPUESTA ECONÓMICA

	DOCUMENTACIÓN RECIBIDA					
✓ Ar	nexo 02 Propuesta Eco	onómica  Sub total	IVA	Total		
Partida		Sub total	IVA	Total		
01	estructura – cubierta para terraza comedor	1,293,122.92	206,899.67	1,500,022.59	183	183
Un mi	llón quinientos mil vei	intidós pesos 59,	/100 m.n.			
✓ Ar	nexo 03 carta compro	miso			184	185
	cubierta para 1,293,122.92 206,899.67 1,500,022.59				186	186

Esta hoja es parte integrante del Acta de Recepción y Apertura de Propuestas de la Licitación Pública Local No. AD/CC/012-A/2023, denominada "ADQUISICIÓN DE EDIFICACIÓN DE ESTRUCTURA – CUBIERTA PARA TERRAZA COMEDOR", llevada a cabo en la ciudad de Zapopan, Jalisco el día 23 de marzo de 2023.

Hoof







"ADQUISICIÓN DE EDIFICACIÓN DE ESTRUCTURA – CUBIERTA PARA TERRAZA COMEDOR"

C-AS-021/2023

#### Cierre de Acta

No habiendo más propuestas de ningún otro participante y siendo las 16:00 horas de este mismo día, de conformidad con el artículo 72 fracción V de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratación de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios, se da por terminada la presente Acta, firmando en ella los que intervinieron y quisieron hacerlo.

AREA REQUIRENTE

Felipe de Jesús García Andrade

Jefe del Departamento de Servicios Generales

**ÓRGANO INTERNO DE CONTROL** 

Armando Villalobos González

Contralor Interno del Sistema DIF Zapopan y representante del Comité de Adquisiciones

**JEFATURA DE ADQUISICIONES** 

Martha Patricia Quiñonez Pérez Secretario Técnico del Comité de

Adquisiciones

